

Ciechanów, 20.10.2016 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:  
„Zaprojektowanie, wykonanie oraz utrzymanie przez okres 36 miesięcy strony internetowej dla Starostwa Powiatowego w Ciechanowie”**

Starostwo Powiatowe w Ciechanowie, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Zaprojektowanie, wykonanie oraz utrzymanie przez okres 36 miesięcy strony internetowej dla Starostwa Powiatowego w Ciechanowie”, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę:

Pytanie 1:

W załączniku nr 7 – Wykaz wykonanych usług, w tabeli znajdują się kolumny opisane jako:

- Nazwa Zamawiającego,
  - Zamawiający, dla którego została wykonana strona internetowa spełniająca stawiane wymagania
- Prosimy o wyjaśnienie czym mają różnić się informacje wpisane w tych polach. Czy i gdzie powinien być podany adres do 5 wykonanych stron?

Odpowiedź 1:

W załączniku nr 7 do Zaproszenia do składania ofert zamiast zapisu „Zamawiający, dla którego została wykonana strona internetowa spełniająca stawiane wymagania” powinno być zapisane „Adres wykonanej strony internetowej spełniającej stawiane wymagania”. Na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Zamawiającego zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie treści Zaproszenia do składania ofert w tym zakresie.

Pytanie 2:

Do punktu I. 6. „Serwis powinien posiadać wyszukiwarkę pozwalającą na przeszukanie treści serwisu na podstawie wpisanej frazy.” Czy Zamawiający oczekuje mechanizmu wyszukiwarki obsługującego wyszukiwanie pełnotekstowe, również w treści załączników?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wymaga możliwości wyszukiwania pełnotekstowego.

Pytanie 3:

Do punktu III. 5. Czy uzupełnienie przenoszonych stron o brakujące do spełnienia wymagań WCAG informacje, takie jak opisy zdjęć, zostaną przekazane lub uzupełnione przez Zamawiającego?

Odpowiedź 3:

Zamawiający przekazuje Wykonawcy wszelkie informacje będące w jego posiadaniu, niezbędne do wykonania umowy na realizację zamówienia.

Pytanie 4:

Do punktu III. 7. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia jest certyfikat wildcard.

Odpowiedź 4:

Jednym z zadań Wykonawcy w ramach zamówienia jest dostarczenie certyfikatu wystawionego przez powszechnie zaufane centrum certyfikacji, ważnego do dnia obowiązywania umowy na realizację niniejszego zamówienia, wystawionego na domenę \*.ciechanow.powiat.pl oraz podpięcie tego certyfikatu do utworzonego serwisu. Pod wyrażeniem „\*” w domenie \*.ciechanow.powiat.pl Zamawiający rozumie każdy możliwy ciąg znaków, a więc taką funkcjonalność dostarczonego certyfikatu, która polega na pozytywnej weryfikacji tego samego certyfikatu pod każdą z możliwych subdomen w ramach domeny ciechanow.powiat.pl.

Pytanie 5:

Do punktu III. 7. Czy Wykonawca będzie zobowiązany do zapewnienia certyfikatu przez cały okres świadczenia usługi, tj. na 3 lata?

Odpowiedź 5:

Zgodnie z zapisami załącznika pkt. III.7 Opisu przedmiotu zamówienia jednym z zadań Wykonawcy w ramach zamówienia jest dostarczenie certyfikatu wystawionego przez powszechnie zaufane centrum certyfikacji, ważnego do dnia obowiązywania umowy na realizację niniejszego zamówienia. Pkt. I Zaproszenia do składania ofert jak również treść załącznika nr 3 pn. „Projekt umowy” określa, że niniejsze zamówienie obejmuje okres do 31 grudnia 2019 roku.

Z up. STAROSTY  
Joanna Marzena Puzoszykowska  
SEKRETARZ POWIATU